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Ventileeritav valge varvitud terasest rull-litmikuga kilmkapp 640 | +2°C
+10°C
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Kuvaus
Kilmutusega ventileeritav rull-liimiga kilmkapp, mis sobib ideaalselt varskete toiduainete

sdilitamiseks, valge varvitud terasest valiskiilg, mis on vastupidavuse tagamiseks
korrosioonivastase td6tlusega, lukuga, reguleeritavate jalgadega ja elektroonilise termostaadiga.

Mitat

Dimensioni esterne 775x740x1872 mm

Dimensioni imballo 830x810x1965 mm



Tietolehti

Alimentazione
Capacita
Capacita netta
Classe climatica
Classe energetica
Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Refrigerazione

Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Elektriline
640 Lt
465 Lt
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R600A
100 kg
92 kg
0,12 kW
Roll-Bond
automaatne

+2 +10 °C
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